ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
ASSEMBLY INSTRUCTION




Istruzioni:

Le regolazioni devono essere eseguite come segue quando la porta scorrevole non
si chiude correttamente o risulta allentata:

(1) Utilizzare un cacciavite a croce per regolare le viti verticali delle rotelle superiori.
Regolare il vetro scorrevole verso |'alto o verso il basso fino a posizionarlo
correttamente.

(2) Dopo l'installazione, sigillare con silicone lo spazio tra il telaio e il piatto doccia.
Successivamente, utilizzare un detergente neutro per pulire il telaio in alluminio e il
vetro, rendendoli lucidi e puliti.

Instruction:

Adjustments should be made as follows when the sliding door does not close
properly or feels loose:

(1) Use a phillips screwdriver to adjust the vertical screws of the top rollers. Adjust
the sliding glass up or down to position it correctly.

(2) After installation, seal the gap between the frame and the shower tray with
silicone.

Then, use a neutral detergent to clean the aluminium frame and glass, making them
bright and clean.



<“\

Livella yetro a nastro
_ . Tap meansure

Level ruler e N P

e B
__————:::_j_—_\—\ el
————— [ (g
| 7 H X o | A [
[ | = N T \
M '

l;:\atlt.? .
— =y Ruler

oo o b bl |;:...E-.||||||.|| plul ‘
Punta del trapano

da 3 mm Trapano elettrico
3 mm drills Electric drill
e — N >
mC]M L | [ L\
N i
o Bea
Punte per cacciavite =
Screwdrivers blades S
s )
e Log 7
- ]
Pistola per silicone
Organic glass gun
I (A Cacciavite
! Screwdriver
L'I.':Ijkl'-I I|I II|
//”' N o
[ome N — :fi;i_,\l“-l
et g .///3\ % Fjl e _—
e Chiave inglese
NN Spanner
\_\.. \_\.

Martello con testa in cuoio
Rawhide hammer



Ricambi - Spareparts

NR. seriale . Q.ta
Serial NO. Nome - Name Rendering Qty.
Al Vetro scorrevole ) . 5
Sliding glass
A
A2 Vetro fisso . .
Fixed glass 2
Guarnizione di chiusura
B a parete 2
Close-wall strip
C Profilo orizzontale 5
Channels
D Ferma vetro fisso k 4
Glass fixed — I
E Tassello a espansione % 6

Bulged tube




Ricambi - Spareparts

NR. seriale

. ta
Serial NO. Nome - Name Rendering 8ty.
F Maniglie
Handles -
Striscia magnetica =& e
G Magnetic strip e= m Lﬁ: 1
Rotelle superiori 4
H Top wheels
| Rotelle inferiori 4
Down wheels
Fermo in gomma superiore 4
Upper rubber stop © @
J
Fermo in gomma inferiore 4
Bottom rubber stop © @
K1 Guarnizione laterale
impermeabile 2
Side waterproof strip
K
K2 Guarnizione laterale
impermeabile 2

Side waterproof strip




Ricambi - Spareparts

NR. seriale . Q.ta
Serial NO. Nome - Name Rendering Qty.
L Vite atestatonda ST 4x30 mm 6
Round head screw ST 4x30 mm
M Vite a testa tonda ST 3.5x25 mm “"@ﬁ\ ) 3
Round head screw ST 3.5x25 mm ) N
N1
Vite atestatonda ST 4x10 mm 8
Round head screw ST 4x10 mm
N
N2
Vite a testa tonda ST 4x10 mm 4
Round head screw ST 4x10 mm
0 Vite atestatonda ST4x12 mm 6
Round head screw ST 4x12 mm
P Coprivite esterno @ 6
Screw out-cup
Q Coprivite interno @ 6

Screw inner-cup
















N
Y

N
%
N\

10



K2

K1

N

N

AN N N /
AN W AN /
N N AN \
N N N

e S et

i1l



o

12



13



